
Dodatek č. 1
(SD/OEZI/696/13/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu 
„Mizející řemesla a jejich aplikace ve 21. století“ schváleného Monitorovacím výborem programu 

Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 - 2013
uzavřená dle § 51zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

(číslo smlouvy SD/OEZI/696/13)
(dále jen „dodatek44)

I. KUJCP01CO 5HH
Smluvní strany

1. Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem výpomoci je:
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov
Tavírna 10,381 01 Český Krumlov
IČ: 60084286
DIČ: CZ 60084286
Plátce DPH: □  ano Sine
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci daného projektu: □  ano El ne
zastoupená Ing. Martinem Bustou, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2013 Smlouvu o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje 
na kofinancování projektu „Mizející řemesla a jejich aplikace ve 21. století44 schváleného 
Monitorovacím výborem programu Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká 
republika 2007 - 2013, č. smlouvy SD/OEZI/696/13 (dále jen „smlouva44).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy, a to formou tohoto dodatku, jehož 
předmětem je změna čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, odst. 1, 2, 4 a 7 smlouvy. Tento dodatek 
upravuje na základě žádosti Střední uměleckoprůmyslové školy sv. Anežky České, Český 
Krumlov výši investičních a neinvestičních vyplacených prostředků a termín doplacení prostředků 
na kofinancování z rozpočtu Jihočeského kraje.

1



III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, odst. 1 smlouvy, který nově zní:

Celkový příslib Jihočeského kraje na kofmancování a předfmancování projektu „Mizející řemesla 
a jejich aplikace ve 21. století44 schválený usnesením 46/2013/ZK-3 činí 5 452 028,18 Kč1, 
přičemž celková schválená částka bude vyplacena ve dvou splátkách v daných výších: 5 137 902,- 
Kč (tj. 94,24 % z celkového objemu prostředků poskytnutých Jihočeským krajem na 
kofmancování a předfmancování projektu) a 314126,18 Kč (tj. 5,76 %). Příspěvek 
na kofmancování bude činit vždy 10 % z každé splátky.

2. Tímto dodatkem se dále mění čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, odst. 2 smlouvy, který nově zní:

Příspěvek v celkové výši 545 202,82 Kč bude poskytnut na základě žádostí příjemce o proplacení 
příspěvku Jihočeského kraje na kofmancování projektu, a to bezhotovostními převody z účtu 
poskytovatele č. 199783072/0300 na účet příjemce č. 214522576/0300.

První část příspěvku ve výši 513 790,20 Kč (tj. 10 % z první splátky ve výši 5 137 902,- Kč) byla 
poskytnuta na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku.

Druhá část příspěvku ve výši 31 412,62 Kč (tj. 10 % z druhé splátky ve výši 314 126,18 Kč) bude 
vyplacena dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku na základě žádosti o proplacení 
po předložení Závěrečné monitorovací zprávy a Žádosti o platbu odsouhlasené Centrem pro 
regionální rozvoj CR.

3. Tímto dodatkem se dále mění čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, odst. 4 smlouvy, který nově zní:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku ve výši uvedené v odst. 2 tohoto článku 
bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše příspěvku

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. prosinec 2013 449 909,29 63 880,91
2. listopad 2015 31 412,62 0,-

Celkem 481 321,91 63 880,91

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku lze upravit pouze písemným dodatkem 
k této smlouvě.

4. Tímto dodatkem se dále mění čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, odst. 7 smlouvy, který nově zní:

Vymezení výše příspěvku a stanovení závazných podílů na financování způsobilých výdajů 
projektuje uvedeno dle skutečných výdajů projektu odsouhlasených v monitorovací a závěrečné 
zprávě z Centra pro regionální rozvoj, která se tímto stává přílohou a nedílnou součástí této 
smlouvy, je uvedeno v tabulce níže.

1 Usnesením č. 46/2013/ZK-3 ze dne 7.3.2013 byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje pro tento projekt celkový 
příslib ve výši 400 000,- EUR (tj. 8 800 000,- Kč). Tato částka je snížena na základě skutečných výdajů projektu 
a Závěrečné monitorovací zprávy odsouhlasené Centrem pro regionální rozvoj ČR. Celkové způsobilé výdaje projektu 
činí 5 452 028,18 Kč, tj. 190 247,98 EUR.

2



►

Druh příspěvku Výše v Kč
dle rozpočtu projektu

Podíl na celkových 
způsobilých výdajích 

v (%)
Příspěvek z krajského rozpočtu 545 202,82 10%
Příspěvek EU 4 634 223,95 85%
Příspěvek SR 272 601,41 5%
Vlastní podíl příjemce 0 ,- 0%
Celkové způsobilé výdaje 5 452 028,18 100 %

Celkové nezpůsobilé výdaje 0 ,-

Celkové výdaje projektu 5 452 028,18

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. V

V Českých Budějovicích dne 19  - 11-  2015

stAe d h í u m é le c k o p r ů m y s lo tA 
ŠKOLA SVATÉ ANEŽKY ČESKÉ

Tavfrna 100,381 01 Český Krum lov

Ing. Martin Busta 
ředitel

3


